
临江路临时停车泊位管理服务流标公告

（招标编号：NFZB20530）

       
一、内容：

   临江路临时停车泊位管理服务竞争性谈判公告于 2023年 07月 03日 09:00时在中国招标

投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）上发布，竞争性谈判公告期限为 2023

年 07月 03日 09:00时至 2023年 07月 05日 17:00时。至公告截止时间 2023年 07月 05

日 17:00时，参与报名的潜在供应商不足三家，故临江路临时停车泊位管理服务项目流标。

    特此公告！

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为昆明太禾管理有限公司。                    

三、联系方式

   招 标 人：昆明太禾管理有限公司                         

   地    址：云南省昆明市官渡区和平新村 15号                                                 

   联 系 人：张师                             

   电    话：13888833981                                                   

   电子邮件：13888833981@126.com                             

   招标代理机构：云南南方招标有限公司

   地    址： 昆明市西华北路 218号恒丰大厦（原东陆饭店）18楼

   联 系 人： 陈工

   电    话： 13648742378

   电子邮件： 154405095@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-05T20:25:30+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-05T20:26:03+0800
	BJ
	ePolicy




